
Об отмене совместного постановления акимата Сандыктауского района Акмолинской 
области от 5 сентября 2024 года № А-9/209 и решения Сандыктауского районного 
маслихата Акмолинской области от 5 сентября 2024 года № 14/7 "О расширении 
границ (черты) населенного пункта села Хуторок, в связи с переводом земельного 
участка из категории лесного фонда в земли населенных пунктов"

Совместные постановление акимата Сандыктауского района Акмолинской области от 4
ноября 2024 года № А-11/246 и решение Сандыктауского районного маслихата 
Акмолинской области от 4 ноября 2024 года № 15/5
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Республики Законом
Казахстан "О правовых актах", акимат Сандыктауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и 
Сандыктауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Отменить совместное  акимата Сандыктауского района постановление
Акмолинской области от 5 сентября 2024 года № А-9/209 и решения Сандыктауского 
районного маслихата Акмолинской области от 5 сентября 2024 года № 14/7 "О 
расширении границ (черты) населенного пункта села Хуторок, в связи с переводом 
земельного участка из категории лесного фонда в земли населенных пунктов".
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие со дня его 
подписания.
      Аким Сандыктауского района Е.Жусупбеков
      Председатель Сандыктауского районного маслихата Г.Мустафина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


